Abells fol XCIII v.°

XIV
v idus Martii M CCC zzziv (V. 1339)

Ques puxe mesurar lo oli ab mesures e vella-
des o compronades ab les originals mesures.

Jacosus Dei gratia rex Maioricarum,
(|[E%| comes Rossilionis et Ceritanie ac do-
,m % minus Montispessulani. Fidelibus pro-
curatoribus nostris in regno Maioricarum, Ber-
nardo Jane et Bernardo de Valleuiridi, salu-
tem et gratiam. Pro parte fidelium nostrorum
iuratorum et proborum hominum Maioricarum
ad nos missi nuncii, Guillermus Arnaldi de In-
sula, domicellus, Philippus Valentini, Paulinus
Brondo et Raymundus de Olorda, nobis humili-

ter supplicarunt, vt, cum vOs feceritis in Maiori-
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cis per precones publice nunciari, quod nullus
audeat- mensurare oleum ibi nisi cum mensu-
ris nostris, et scientibus emptoribus mensuragii
nostri, ibidem aut aliis, accommodare gerras
proprias mensuragii, sub penis certis, hecque,
vt asserunt, redundent in oppresionem et
subiectionem nimiam habitatorum Maioricarum
et contra eorum franquesias ac solitum vsum,
nreconizationes ipsas (') reuocari et modum
vsitatum seruari facere dignaremur. Nos igitur
volentes super hiis debite prouidere, manda-
mus uobis, quatenus dictos habitatores, dum
tamen consueuerint habere mensuras proprias
et vti eisdem, vt predicitur, permittatis cum illis
oleum proprium mensurare et illas ad mensuran-
dum aliis accommodare, dummodo signate et
comprobate fuerint cum mensuris domus iura-
torum Maioricarum vbi originales mensure te-
nentur ciuitatis et terre; ex hiis tamen nullum
preiudicium alias parari volumus nec intendi-
mus iuribus nobis competentibus in et pro
nostro mensuragio antedicto: et quantum est
pro nunc dictas preconizationes faciatis, visis
presentibus, reuocari, et ex tunc nihilominus
motum vestrum quare talem ordinationem et
preconizationes ipsas fecistis fieri et super aliis
nobis significare curetis. Dat. in loco de Turri
subtus Elnam quinto idus martii anno Domini
millesimo trecentesimo tricesimo quarto.

Abello fol XCIV.

XV
iij idus Martii 24 CCC zzziv (N. 1339)

Que lo gowernador haie fres liwres cascuna
vegade que va per questions de jifes.

& minus Montispessulani, Dilecto locum
nostrum tenenti in regno Maioricarum, salu-
tem et dilectionem. Pro parte fidelium nostro-
rum iuratorum et proborum hominum Maiori-
carum missi ad nos nuncii, Guillermus Arnal-
di de Insula, domicellus, Philippus Valentini,
Paulinus Brondo et Raymundus de Alorda,
proposuerunt suppliciter coram nobis, quod